## РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT	2 июля 2021 г	N∘ <u>991</u>	
	с. Кетово	<u></u> -	

О внесении изменений в приложение 2 к постановлению Администрации Кетовского района от 12 мая 2020 года № 827 «О конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 года №75 «О порядке проведения органом местного самоуправления конкурса ПО отбору управляющей организации ДЛЯ управления многоквартирным домом», Постановлением Администрации Кетовского района от 26 октября 2016 года №2847 «Об утверждении порядка управления многоквартирными домами, все помещения в которых находятся в собственности муниципального образования «Кетовский район», Уставом МО «Кетовский район», Администрация Кетовского района Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению Администрации Кетовского района от 12 мая 2020 года №827 «О конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Кетовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.
  - 4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
- 5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Кетовского района по строительству и ЖКХ.

Глава Кетовского района

С.А. Дудин

Пожарицкая Е	A.
(35231) 2-30-61	

#### Приложение

к постановлению Администрации Кетовского рай приложение 2 к постановлению Администрации Кетовского № 827 «О конкурсной комиссии по проведению управляющей организации для управления многоквар от « 2\_» <u>июля</u> 2021 г. № 991\_\_\_

#### Состав

# Конкурсной комиссии по организации и проведению конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом

Председатель комиссии – Председатель Кетовского районного комитета по управлению муниципальным имуществом;

Секретарь комиссии – Главный специалист отдела имущества и земельных отношений Кетовского районного комитета по управлению муниципальным имуществом.

Члены комиссии:

- Заместитель Главы Кетовского района по экономике и инвестициям начальник отдела экономики, торговли, труда и инвестиций Администрации Кетовского района;
  - Начальник отдела ЖКХ и транспорта;
  - Начальник юридического отдела;
  - Начальник Финансового отдела;
  - Депутат Кетовской районной Думы (по согласованию);
  - Депутат Кетовской районной Думы (по согласованию).